

# Nør Produktion ApS

Helnæs Byvej 27, 5631 Ebberup

**CVR-nr. 33 57 94 89**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 21/02 2018

---

Stig Nør Larsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet Nør Produktion ApS  
Helnæs Byvej 27  
5631 Ebberup

CVR-nr.: 33 57 94 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Assens

Direktion Stig Nør Larsen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion med møbler og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.206.944, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 80.000.

Selskabet har udviklet den eksklusive reolserie Wallume.

Årets resultat i øvrigt er som forventet.

Selskabets moderselskab har ydet et tilskud til reetablering af selskabets kapital og har tilkendegivet, at det understøtter driften det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-609.572</b>	<b>-477</b>
Personaleomkostninger	1	-384.946	-376
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-994.518</b>	<b>-853</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-169.378	-142
Andre driftsomkostninger		0	-19
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.163.896</b>	<b>-1.014</b>
Finansielle omkostninger	2	-43.048	-45
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.206.944</b>	<b>-1.059</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.206.944</b>	<b>-1.059</b>
Overført resultat		-1.206.944	-1.059
		<b>-1.206.944</b>	<b>-1.059</b>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Brugsret, software		111.825	179
Udviklingsprojekter		18.862	35
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>130.687</b>	<b>214</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.220	85
Indretning af lejede lokaler		22.584	11
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>157.804</b>	<b>96</b>
Deposita		126.650	2
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>126.650</b>	<b>2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>415.141</b>	<b>312</b>
Færdigvarer og handelsvarer		255.752	228
<b>Varebeholdninger</b>		<b>255.752</b>	<b>228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	155
Andre tilgodehavender		2.580	42
Periodeafgrænsningsposter		4.686	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.266</b>	<b>238</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60.566</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>323.584</b>	<b>466</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>738.725</b>	<b>778</b>



## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
<b>Egenkapital</b>		<b>80.000</b>	<b>80</b>
Kreditinstitutter		0	478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.377	87
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.779	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.406	13
Anden gæld		95.163	120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>658.725</b>	<b>698</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>658.725</b>	<b>698</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>738.725</b>	<b>778</b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-1.206.944	-1.206.944
Tilskud fra koncern	0	1.206.944	1.206.944
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	372.908	368
Andre omkostninger til social sikring	5.737	5
Andre personaleomkostninger	6.301	3
	<b>384.946</b>	<b>376</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.023	19
Andre finansielle omkostninger	20.025	26
	<b>43.048</b>	<b>45</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	Brugsret, software kr.	Udviklingsproje kter kr.
Kostpris 1. januar	333.448	176.862
Tilgang i årets løb	0	24.250
Kostpris 31. december	<u>333.448</u>	<u>201.112</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	154.935	141.488
Årets afskrivninger	66.688	40.762
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>221.623</u>	<u>182.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>111.825</u></b>	<b><u>18.862</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>3-5 år</u>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter består af udviklet software til brug for nye produkttyper. Det forventes at markedet for produktet kan udvides og at den forventede effekt sker i form af øget salg.

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	189.125	21.109
Tilgang i årets løb	106.400	18.400
Kostpris 31. december	<u>295.525</u>	<u>39.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	104.747	10.555
Årets afskrivninger	55.558	6.370
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>160.305</u>	<u>16.925</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>135.220</u></b>	<b><u>22.584</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse vedrørende Nørregade 26, st. som er uopsigelig indtil 31.12.2022. Forpligtigelsen udgør t.kr. 817.  
Derudover har selskabet en huslejeforpligtigelse vedrørende Helnæs Byvej 27, som er uopsigelig indtil 31.12.2020. Forpligtigelsen udgør t.kr. 270.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Samlet forpligtigelse udgør 0 kr.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2017 et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.416
